
CALENDRIER 2021-2022
PÉRIODES SCOLAIRES - VACANCES SCOLAIRES - PÉRIODE ÉTÉ

PAS DE SERVICE PENDANT LES VACANCES D’ÉTÉ

P
É

R
IO

D
E

 S
C

O
L

A
IR

E

V
A

C
A

N
C

E
S

 S
C

O
L

A
IR

E
S

LIGNE 1        LA POINTE < • > GARE ROUTIÈRE / RUE ESCRIBE
ALLER Mer et Ve

LA POINTE /JEAN BART 12:55 17:00

Marchands 12:56 17:01

Pellegri 12:57 17:02

Anciens combattants 12:58 17:03

Henri Matisse 17:04

Gandhi 12:59 17:05

Beaumont 13:00 17:06

Moletrincade 13:01 17:07

Thouron 13:02 17:08

Belle Vigne 13:02 17:08

Mondelle 13:03 17:09

Gentianes 13:04 17:10

Al Rieu 13:05 17:11

Gentianes 13:06 17:12

Mondelle 13:07 17:13

Belle vigne 13:08 17:14

La Mouline 13:09 17:15

Terres Noires 13:10 17:16

Louisa Paulin 13:11 17:17

Michel Lobit / Gare SNCF 13:12 17:18

GARE SNCF 13:13 17:19

RETOUR Mer et Ve

GARE SNCF 13:45 16:25

Parc Spénale 13:46 16:26

Michel Lobit / Gare SNCF 13:47 16:27

Louisa Paulin 13:48 16:28

Terres Noires 13:49 16:29

La Mouline 13:50 16:30

Belle Vigne 13:51 16:31

Mondelle 13:52 16:32

Gentianes 13:53 16:33

Al Rieu 13:54 16:34

Gentianes 13:55 16:35

Mondelle 13:56 16:36

Belle vigne 13:57 16:37

Thouron 13:58 16:38

Moletrincade 13:59 16:39

Beaumont 14:00 16:40

Gandhi 14:01 16:41

Henri Matisse 14:02

Farenc 14:03 16:42

Forgeron 14:04 16:43

Pellegri 14:05 16:44

Marchands 14:06 16:45

LA POINTE /JEAN BART 14:07 16:46

Al Rieu

Gentianes

Mondelle

Belle Vigne

MoletrincadeThouron
Gandhi

Beaumont

Henri Matisse

Combattants d’AFN

Pellegri
Marchands

LA POINTE
JEAN BARTGARE ROUTIÈRE

RUE ESCRIBE

St Jean 
Michel Lobit

Gare SNCF

Louisa Paulin

Terres Noires La Mouline

Parc Spénale

Forgeron
Farenc

PAS DE SERVICE PENDANT LES VACANCES D’ÉTÉ

RETOUR du L au V mercredi

GARE ROUTIÈRE / RUE ESCRIBE 08:20 10:40 11:35 12:25 13:00 13:45 16:30 17:25 18:00 18:25 18:50

St Jean 08:21 10:41 11:36 12:26 13:01 13:46 16:31 17:26 18:01 18:26 18:51

Parc Spénale 08:22 10:42 11:37 12:27 13:02 13:47 16:32 17:27 18:02 18:27 18:52

Michel Lobit / Gare SNCF 08:23 10:43 11:38 12:28 13:03 13:48 16:33 17:28 18:03 18:28 18:53

Louisa Paulin 08:24 10:44 11:39 12:29 13:04 13:49 16:34 17:29 18:04 18:29 18:54

Terres Noires 08:25 10:45 11:40 12:30 13:05 13:50 16:35 17:30 18:05 18:30 18:55

La Mouline 08:26 10:46 11:41 12:31 13:06 13:51 16:36 17:31 18:06 18:31 18:56

Belle Vigne 08:27 10:47 11:42 12:32 13:07 13:52 16:37 17:32 18:07 18:32 18:57

Mondelle 08:28 10:48 11:43 12:33 13:08 13:53 16:38 17:33 18:08 18:33 18:58

Gentianes 08:29 10:49 11:44 12:34 13:09 13:54 16:39 17:34 18:09 18:34 18:59

Al Rieu 08:30 10:50 11:45 12:35 13:10 13:55 16:40 17:35 18:10 18:35 19:00

Gentianes 08:31 10:51 11:46 12:36 13:11 13:56 16:41 17:36 18:11 18:36 19:01

Mondelle 08:32 10:52 11:47 12:37 13:12 13:57 16:42 17:37 18:12 18:37 19:02

Belle vigne 08:33 10:53 11:48 12:38 13:13 13:58 16:43 17:38 18:13 18:38 19:03

Thouron 08:34 10:54 11:49 12:39 13:14 13:59 16:44 17:39 18:14 18:39 19:04

Moletrincade 08:35 10:55 11:50 12:40 13:15 14:00 16:45 17:40 18:15 18:40 19:05

Beaumont 08:36 10:56 11:51 12:41 13:16 14:01 16:46 17:41 18:16 18:41 19:06

Gandhi 08:37 10:57 11:52 12:42 13:17 14:02 16:47 17:42 18:17 18:42 19:07

Henri Matisse 08:38 14:03 16:48 17:43

Farenc 08:39 10:58 11:53 12:43 13:18 14:04 16:49 17:44 18:18 18:43 19:08

Forgeron 08:40 10:59 11:54 12:44 13:19 14:05 16:50 17:45 18:19 18:44 19:09

Pellegri 08:41 11:00 11:55 12:45 13:20 14:06 16:51 17:46 18:20 18:45 19:10

Marchands 08:42 11:01 11:56 12:46 13:21 14:07 16:52 17:47 18:21 18:46 19:11

LA POINTE /JEAN BART 08:43 11:02 11:57 12:47 13:22 14:08 16:53 17:48 18:22 18:47 19:12

ALLER du lundi au vendredi mer du L au V

LA POINTE /JEAN BART 06:32 06:56 07:20 07:30 07:55 08:45 09:15 13:23 13:45 16:58

Marchands 06:33 06:57 07:21 07:31 07:56 08:46 09:16 13:24 13:46 16:59

Pellegri 06:34 06:58 07:22 07:32 07:57 08:47 09:17 13:25 13:47 17:00

Anciens combattants 06:35 06:59 07:23 07:33 07:58 08:48 09:18 13:26 13:48 17:01

Henri Matisse 07:34 07:59 08:49 13:49 17:02

Gandhi 06:36 07:00 07:24 07:35 08:00 08:50 09:19 13:27 13:50 17:03

Beaumont 06:37 07:01 07:25 07:36 08:01 08:51 09:20 13:28 13:51 17:04

Moletrincade 06:38 07:02 07:26 07:37 08:02 08:52 09:21 13:29 13:52 17:05

Thouron 06:39 07:03 07:27 07:38 08:03 08:53 09:22 13:30 13:53 17:06

Belle Vigne 06:40 07:04 07:28 07:39 08:04 08:54 09:23 13:31 13:54 17:07

Mondelle 06:41 07:05 07:29 07:40 08:05 08:55 09:24 13:32 13:55 17:08

Gentianes 06:42 07:06 07:30 07:41 08:06 08:56 09:25 13:33 13:56 17:09

Al Rieu 06:43 07:07 07:31 07:42 08:07 08:57 09:26 13:34 13:57 17:10

Gentianes 06:44 07:08 07:32 07:43 08:08 08:58 09:27 13:35 13:58 17:11

Mondelle 06:45 07:09 07:33 07:44 08:09 08:59 09:28 13:36 13:59 17:12

Belle vigne 06:46 07:10 07:34 07:45 08:10 09:00 09:29 13:37 14:00 17:13

La Mouline 06:47 07:11 07:35 07:46 08:11 09:01 09:30 13:38 14:01 17:14

Terres Noires 06:48 07:12 07:36 07:47 08:12 09:02 09:31 13:39 14:02 17:15

Louisa Paulin 06:49 07:13 07:37 07:48 08:13 09:03 09:32 13:40 14:03 17:16

Michel Lobit / Gare SNCF 06:50 07:14 07:38 07:49 08:14 09:04 09:33 13:41 14:04 17:17

St Jean 06:52 07:16 07:40 07:51 08:16 09:06 09:35 13:43 14:06 17:19

GARE ROUTIÈRE / RUE ESCRIBE 06:53 07:17 07:41 07:52 08:17 09:07 09:36 13:44 14:07 17:20

CALENDRIER toutes lignes

Me 1 V 1 L 1 Me 1 S 1 M 1 M 1 V 1 D 1 Me 1 V 1 L 1
J 2 S 2 M 2 J 2 D 2 Me 2 Me 2 S 2 L 2 J 2 S 2 M 2
V 3 D 3 Me 3 V 3 L 3 J 3 J 3 D 3 M 3 V 3 D 3 Me 3
S 4 L 4 J 4 S 4 M 4 V 4 V 4 L 4 Me 4 S 4 L 4 J 4
D 5 M 5 V 5 D 5 Me 5 S 5 S 5 M 5 J 5 D 5 M 5 V 5
L 6 Me 6 S 6 L 6 J 6 D 6 D 6 Me 6 V 6 L 6 Me 6 S 6
M 7 J 7 D 7 M 7 V 7 L 7 L 7 J 7 S 7 M 7 J 7 D 7
Me 8 V 8 L 8 Me 8 S 8 M 8 M 8 V 8 D 8 Me 8 V 8 L 8
J 9 S 9 M 9 J 9 D 9 Me 9 Me 9 S 9 L 9 J 9 S 9 M 9
V 10 D 10 Me 10 V 10 L 10 J 10 J 10 D 10 M 10 V 10 D 10 Me 10
S 11 L 11 J 11 S 11 M 11 V 11 V 11 L 11 Me 11 S 11 L 11 J 11
D 12 M 12 V 12 D 12 Me 12 S 12 S 12 M 12 J 12 D 12 M 12 V 12
L 13 Me 13 S 13 L 13 J 13 D 13 D 13 Me 13 V 13 L 13 Me 13 S 13
M 14 J 14 D 14 M 14 V 14 L 14 L 14 J 14 S 14 M 14 J 14 D 14
Me 15 V 15 L 15 Me 15 S 15 M 15 M 15 V 15 D 15 Me 15 V 15 L 15
J 16 S 16 M 16 J 16 D 16 Me 16 Me 16 S 16 L 16 J 16 S 16 M 16
V 17 D 17 Me 17 V 17 L 17 J 17 J 17 D 17 M 17 V 17 D 17 Me 17
S 18 L 18 J 18 S 18 M 18 V 18 V 18 L 18 Me 18 S 18 L 18 J 18
D 19 M 19 V 19 D 19 Me 19 S 19 S 19 M 19 J 19 D 19 M 19 V 19
L 20 Me 20 S 20 L 20 J 20 D 20 D 20 Me 20 V 20 L 20 Me 20 S 20
M 21 J 21 D 21 M 21 V 21 L 21 L 21 J 21 S 21 M 21 J 21 D 21
Me 22 V 22 L 22 Me 22 S 22 M 22 M 22 V 22 D 22 Me 22 V 22 L 22
J 23 S 23 M 23 J 23 D 23 Me 23 Me 23 S 23 L 23 J 23 S 23 M 23
V 24 D 24 Me 24 V 24 L 24 J 24 J 24 D 24 M 24 V 24 D 24 Me 24
S 25 L 25 J 25 S 25 M 25 V 25 V 25 L 25 Me 25 S 25 L 25 J 25
D 26 M 26 V 26 D 26 Me 26 S 26 S 26 M 26 J 26 D 26 M 26 V 26
L 27 Me 27 S 27 L 27 J 27 D 27 D 27 Me 27 V 27 L 27 Me 27 S 27
M 28 J 28 D 28 M 28 V 28 L 28 L 28 J 28 S 28 M 28 J 28 D 28
Me 29 V 29 L 29 Me 29 S 29 M 29 V 29 D 29 Me 29 V 29 L 29
J 30 S 30 M 30 J 30 D 30 Me 30 S 30 L 30 J 30 S 30 M 30

D 31 V 31 L 31 J 31 M 31 D 31 Me 31

Périodes Scolaires
Vacances  scolaires
Période été
Dimanche et Fériés

2021 2022
Sept Oct Nov Déc Janv Fév Mars Avril Mai Juin Juil Aout




